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	Valência
	Creche e Pré-escolar
	Mês
	Novembro
	Ano
	2017


	2ªF
	3ªF
	4ªF
	5ªF
	6ªF
	SAB
	DOM

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	6 Atividade “A terra treme”, às 15H30 (Salas dos 4 e 5 Anos)
	7
	8 Comemoração do Dia Europeu da Alimentação e Cozinha Saudável (Salas de Creche e Pré-Escolar)
	9
	10
	11
	12

	13 Comemoração do Dia de Martinho (Salas de Creche e Pré-Escolar)
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20 Comemoração do Dia Universal dos Direitos das Crianças (Salas de Creche e Pré-Escolar)
	21 Comemoração do Dia Mundial da Televisão (Salas de Pré-Escolar)
	22
	23
	24 Comemoração do Dia Mundial da Ciência (Salas de Pré-Escolar)
	25
	26

	27 Visita aos estúdios da RTP Porto 8h15 (Sala dos 4 anos)
	28
	29
	30 Visita aos estúdios da RTP Porto 8h15 (Sala dos 5 anos)
	
	
	

	Data
	02.11.2017
	Coordenador(a)
	Alexandra Carvalho
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